Riz 7% Fleur d’Asie

Riz Blanc 1,80 Restaurant - Plats a emporter - Tél 05.55.75.91.78
Riz Cantonnais 2,90 www.fleurdasie-restaurant.fr
Soja Sauté 2,90 Soupes
Soupe Pékinoise 4,30
Spécialités Soupe Asperge au Crabe 5,00
Boeuf aux Vermicelles 8,50 Soupe Vermlcel_le aux Cheveux d'Ange 4,70
. - Soupe aux Raviolis 5,00
Filet de Dorade Grillé 8,50
. . Soupe au Poulet 4,30
Filet de Sole Grillé 8,70 . .
, Soupe aux Champignons Parfumés 4,70
Canard Laqué 8,30 Soupe Tonkinoise (Pha 6,00
Gambas Set et Poivre 14,00 Soupe AU Canard iaoﬁé £'70
Brochettes Maison 11,00 Soupe Spéciale Maisgn 6,00
Nouilles Crogquantes aux Champignons 11,50 Pe P :
et aux Crevettes Salades
Gambas Spécial Maison 14,00 Salade Bambou 4,40
BO Bun 11,00 Salade au Poulet 4,50
Salade Vietnamienne 470
Salade aux Crevettes 5,20
Desserts Salade au Crabe 5,00
Beignets de Bananes 3,50 Salade au Boeuf 5,00
Beignets de Pommes 3,50 Salade Spéciale Maison 6,50
Beignets d'Ananas 3,50 Hors d'ceuvres
Ee'?”ectf Fc'e“r d'Asie ggg Paté Impérial (Nem) 4,10
Nere tev_otco . 3’20 Rouleau de Printemps 4,70
Gguga sb |eCnaT'![ens 3’20 Crevettes en Beignets 5,30
ClngemdreL Or:” 3’20 Feuilles d'Automne 5,10
oupe de Lychees ' "Hac Kao" aux Crevettes (cuisson a la vapeur) 5,20
Coupe de Longans 3,20 " o
C d'Arb 320 Shao Mai" (cuisson a la vapeur) 510
oupe rbouses : Cuisses de Grenouilles en Beignets 5,10
Coupe de Ramboutans 3,20 ;
Coupe de Loquats 3,20 Crabe Farci 210
. L . ' Omelette Vietnamienne 4,50
Coupe de Fruits Spéciale Maison 5,00

Mélange Vapeur 7,10



Omelette Chinoise
Boule Cristal Vapeur
Omelette aux Crevettes

Plateau Fleur d'Asie
(Nem, Beignets Crevettes , Feuilles d'Automne)

Porc

Porc au Caramel

Porc a I'Ananas

Porc au Curry

Porc Sauce Piquante

Porc aux Amandes

Porc au Gingembre

Porc a la Sauce d'Huitre
Porc aux Champignons Noirs
Porc aux Champignons Parfumés
Porc au Saté

Porc au Bambou

Poulet

Poulet au Gingembre

Poulet au Caramel et au Gingembre
Poulet aux Champignons Noirs
Poulet aux Champignons Parfumés
Poulet au Saté

Poulet au Bambou

Poulet & I'Ananas

Poulet au Curry

Poulet Sauce Piguante

Poulet aux Amandes

Boeuf

Boeuf Sauté a I'Oignon
Boeuf a I'Ananas
Boeuf au Curry

Boeuf Sauce Piguante
Boeuf aux Amandes
Boeuf au Gingembre

4,50
6,50
5,00
6,70

6,20
6,20
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,50
6,80
6,00
6,50

6,00
6,70
6,70
6,80
6,00
6,50
6,20
6,00
6,00
6,10

6,50
6,60
6,50
6,50
6,50
6,50

Boeuf au Saté

Boeuf au Bambou

Boeuf aux Champignons Noirs
Boeuf aux Champignons Parfumés

Canard

Canard aux Germes de Soja
Canard a I'Ananas

Canard au Curry

Canard Sauce Piquante

Canard au Gingembre

Canard aux Champignons Noirs
Canard aux Champignons Parfumés
Canard aux Pousses de Bambou

Poisson et Crustaceés

Crevettes Sel et Poivre

Crevettes au Gingembre

Crevettes aux Champignons Noirs
Crevettes aux Champignons Parfumés
Crevettes a I'Ananas

Crevettes au Curry

Crevettes Sauce Piguante

Crevettes a 1'Oignon

Seiche au Curry

Seiche Sauce Piquante

Seiche au Gingembre

Seiche aux Champignons Noirs
Seiche aux Champignons Parfumés
Coquilles au Gingembre

Coquilles aux Champignons Noirs
Coquilles aux Champignons Parfumés
Coquilles au Soja

Coquilles au Curry

Coquilles Sauce Piquante

Cuisses de Grenouilles au Curry
Cuisses de Grenouilles Sauce Piguante
Cuisses de Grenouilles Sel et Poivre

6,50
6,70
6,70
6,80

6,60
6,80
6,60
6,60
6,60
7,00
7,20
7,00

7,80
7,50
7,80
7,90
7,60
7,50
7,50
7,50
7,00
7,00
7,00
7,30
7,50
7,70
7,90
8,00
7,70
7,70
7,70
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7,50
8,00



