### Riz

8,50

Riz Blanc	1,80		
Riz Cantonnais	2,90		
Soja Sauté	2,90		

## **Spécialités**

Boeuf aux Vermicelles

Filet de Dorade Grillé	8,50
Filet de Sole Grillé	8,70
Canard Laqué	8,30
Gambas Set et Poivre	14,00
Brochettes Maison	11,00
Nouilles Croquantes aux Champignons	11,50
et aux Crevettes	
Gambas Spécial Maison	14,00
Bò Bún	11,00

#### **Desserts**

Beignets de Bananes	3,50
Beignets de Pommes	3,50
Beignets d'Ananas	3,50
Beignets Fleur d'Asie	5,00
Perle de Coco	3,50
Nougats Vietnamiens	3,20
Gingembre Confit	3,20
Coupe de Lychees	3,20
Coupe de Longans	3,20
Coupe d'Arbouses	3,20
Coupe de Ramboutans	3,20
Coupe de Loquats	3,20
Coupe de Fruits Spéciale Maison	5,00

# Fleur d'Asie

Restaurant - Plats à emporter - Tél 05.55.75.91.78 www.fleurdasie-restaurant.fr

	Soupes	
Soupe Pékind	oise	4,30
Soupe Asper	ge au Crabe	5,00
Soupe Vermi	celle aux Cheveux d'Ange	4,70
Soupe aux R		5,00
Soupe au Po	pulet	4,30
Soupe aux C	Champignons Parfumés	4,70
Soupe Tonkin	noise (Pho)	6,00
Soupe au Co	nard Laqué	5,70
Soupe Spécie	ale Maison	6,00
	Salades	
Salade Bamb	рои	4,40
Salade au P	oulet	4,50
Salade Vietn	amienne	4,70
Salade aux (	Crevettes	5,20
Salade au C	rabe	5,00
Salade au B	oeuf	5,00
Salade Spéci	ale Maison	6,50
	Hors d'œuvres	
Pâté Impéria	al (Nem)	4,10
Rouleau de	Printemps	4,70
Crevettes en	Beignets	5,30
Feuilles d'Au	ıtomne	5,10
"Нас Као" аг	ux Crevettes (cuisson à la vapeur)	5,20
"Shao Mai" (d	cuisson à la vapeur)	5,10
Cuisses de C	Grenouilles en Beignets	5,10
Crabe Farci		5,10
Omelette Vie	tnamienne	4,50

Mélange Vapeur

7,10

Omelette Chinoise	4,50	Boeuf au Saté	6,50
Boule Cristal Vapeur	6,50	Boeuf au Bambou	6,70
Omelette aux Crevettes	5,00	Boeuf aux Champignons Noirs	6,70
Plateau Fleur d'Asie	6,70	Boeuf aux Champignons Parfumés	6,80
(Nem, Beignets Crevettes , Feuilles d'Automne)		Canard	
Porc		Canard aux Germes de Soja	6,60
		Canard à l'Ananas	6,80
Porc au Caramel	6,20	Canard au Curry	6,60
Porc à l'Ananas	6,20	Canard Sauce Piquante	6,60
Porc au Curry	6,00	Canard au Gingembre	6,60
Porc Sauce Piquante	6,00	Canard aux Champignons Noirs	7,00
Porc aux Amandes	6,00	Canard aux Champignons Parfumés	7,20
Porc au Gingembre	6,00	Canard aux Pousses de Bambou	7,00
Porc à la Sauce d'Huître	6,00		
Porc aux Champignons Noirs	6,50	Poisson et Crustacés	
Porc aux Champignons Parfumés	6,80	Crevettes Sel et Poivre	
Porc au Saté	6,00	Crevettes au Gingembre	7,50
Porc au Bambou	6,50	Crevettes aux Champignons Noirs	7,80
Poulet		Crevettes aux Champignons Parfumés	7,90
Poulet au Gingembre	6,00	Crevettes à l'Ananas	7,60
Poulet au Caramel et au Gingembre	6,70	Crevettes au Curry	7,50
Poulet aux Champignons Noirs	6,70	Crevettes Sauce Piquante	7,50
Poulet aux Champignons Noirs Poulet aux Champignons Parfumés	6,80	Crevettes à l'Oignon	7,50
Poulet au Saté	6,00	Seiche au Curry	7,00
Poulet au Bambou	6,50	Seiche Sauce Piquante	7,00
Poulet à l'Ananas	6,20	Seiche au Gingembre	7,00
Poulet au Curry	6,00	Seiche aux Champignons Noirs	7,30
Poulet Sauce Piquante	6,00	Seiche aux Champignons Parfumés	7,50
Poulet aux Amandes	6,10	Coquilles au Gingembre	7,70
Toutet aux Amanaes	0,10	Coquilles aux Champignons Noirs	7,90
Boeuf		Coquilles aux Champignons Parfumés	8,00
Boeuf Sauté à l'Oignon	6,50	Coquilles au Soja	7,70
Boeuf à l'Ananas	6,60	Coquilles au Curry	7,70
Boeuf au Curry	6,50	Coquilles Sauce Piquante	7,70
Boeuf Sauce Piquante	6,50	Cuisses de Grenouilles au Curry	7,50
Boeuf aux Amandes	6,50	Cuisses de Grenouilles Sauce Piquante	7,50
Boeuf au Gingembre	6,50	Cuisses de Grenouilles Sel et Poivre	8,00